АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» декабря 2017 года								№ 429
п.г.т. Оловянная

О проведении районного Новогоднего бала
Главы муниципального района «Оловяннинский район»

В рамках подготовки и проведения районного Новогоднего бала Главы муниципального района «Оловяннинский район», руководствуясь ст. 25 Устава муниципального района «Оловяннинский район», администрация муниципального района «Оловяннинский район
постановляет:
1. Провести 26 декабря 2017года районный Новогодний бал Главы муниципального района «Оловяннинский район» на базе МБУК ОММ и ДД в п. Оловянная: в 11.00 часов для учащихся 1-6 классов, в 13.00 ч. для учащихся 7-11 классов.
2. Муниципальному казенному учреждению РКО и ДМ:
2.1 [bookmark: _GoBack]Определить списочный состав детей из числа общественно активных учащихся, призеров муниципальных, краевых конкурсов и олимпиад, имеющих отличные успехи в учёбе.
2.2 Обеспечить подвоз детей к месту проведения мероприятия.
2.3 На базе МБОУ СОШ №1 организовать питание детей.
3. Комитету по культуре, физической культуре и спорту обеспечить подготовку и проведение праздничного мероприятия, культурное проведение досуга детей в перерывах между представлениями.
4. Председателю	комитета по финансам администрации муниципального района «Оловяннинский район» предусмотреть выделение денежных средств для проведения мероприятия.
5. Бухгалтерии администрации МР «Оловяннинский район» со статьи «Прочие расходы» выделить денежные средства на проведение Новогоднего бала главы муниципального района «Оловяннинский район» в сумме 62 420 (Шестьдесят две тысячи четыреста двадцать) рублей.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на помощника Главы муниципального района «Оловяннинский район» Бекетову Н.П.

Глава муниципального района
«Оловяннинский район»						А.В. Антошкин